
 
 
 

 

Technické zadávací podmínky 

„Most ev.č. 180-004 - Ledce, přestavba“ 
pro vypracování DSP s projednáním a zajištění stavebního povolení 

 
Zadavatel: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 
IČ/DIČ:   720 53 119/CZ72053119 
e-mail:   posta@suspk.eu 
datová schránka: qbep485 
Kontaktní osoba    
ve věcech technických: Milan Plundrich, tel. +420 773 795 999, e-mail: milan.plundrich@suspk.eu 
 
 

I. Rozsah prací  

Vypracování a projednání projektové dokumentace včetně zajištění pravomocného stavebního 
povolení ( DSP) pro akci pod názvem zakázky „Most ev.č. 180-004 Ledce, přestavba“, pro kterou bylo 
vydáno územní rozhodnutí Městským úřadem Třemošná, stavebním úřadem, pod č.j. MUTE-
3662/2020/STO/IKo, spis. značka 2749/2020/Koš dne 26.11.2020 s nabytím právní moci dne 
24.11.2020. Jedná se zejména o demolici stávajícího mostu, výstavbu nového mostu vč. 
oboustranného chodníku, výstavbu provizorní lávky, napojení komunikace II/180 na most, vypracování 
DIO, podrobný geotechnický průzkum, diagnostika vozovky včetně zatřídění zemin v aktivní zóně a 
stanovení CBR, doměření zájmového území, aktualizace průzkumu inženýrských sítí.  Vypracování DSP 
bude vycházet z DÚR, vypracované společností SUDOP Praha a.s., z 6/2020. Rozsah je dán 
pravomocným územním rozhodnutím a souvisejícími stanovisky dotčených orgánů státní správy.  

Součástí dokumentace bude návrh technického napojení silnice II/180 na most vzhledem 
k provedenému inženýrskogeologickému průzkumu. 

Projektová dokumentace bude v souladu s příslušnou vyhláškou a související nebo navazující činnosti 
nezbytné pro získání pravomocného rozhodnutí o povolení stavby (stavebního povolení) a bude mimo 
jiné v následujícím rozsahu:  

 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE  
A. Průvodní zpráva, B. Souhrnná technická zpráva, C. Situační výkresy  
Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení: 

 SO 001 Provizorní lávka pro pěší a cyklisty  

 SO 002 Demolice  

 SO 150 Dopravně inženýrská opatření  

 SO 201 Most ev.č. v180-004  

 SO 300 komunikace II/180-napojení na most ev.č. 180-004  

 

SO 400 Zatravnění 
Vedlejší náklady 
 
  

mailto:posta@suspk.eu


 

DOKLADOVÁ ČÁST, SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY A PRŮZKUMY 

 

Jako jsou:  Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření DOSS, Doklad podle 
jiného právního předpisu, Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické 
infrastruktury  

Geodetický podklad pro projektovou činnost a majetkoprávní vztahy 

1 záborový elaborát se seznam dotčených a sousedních pozemků  

2 geodetické vytyčovací výkresy a seznam souřadnic  

Vypracování odhadu rozpočtu  stavebních nákladů   

   

Dokumentace bude vypracována v souladu s obecně platnými právními předpisy, technickými a 
kvalitativními podmínkami (TKP), platnými ČSN a technickými podmínkami (TP) Ministerstva 
dopravy ČR a požadavků DOSS a správce toku. Součástí dokumentace bude veškerá inženýrská 
činnost vedoucí k zajištění pravomocného stavebního povolení, vč. projednání se správci 
inženýrských sítí, správcem toku, DOSS, ostatními účastníky správního řízení, apod. Zajištění 
souhlasů vlastníků dotčených pozemků bude probíhat v součinnosti s objednatelem, který má vždy 
výhradní právo na akceptaci vyhrazených požadavků a případných závazků ze strany vlastníků 
dotčených pozemků směrem k objednateli.  

 

II. Termíny plnění 
- zahájení prací                                                                           podpisem SOD 
- odevzdání konceptu DSP před projednáním s DOOS do 6 měsíců od podpisu SOD 
- podání žádosti o SP                                                                 do 3 měsíců  

od předání smluvních souhlasů 
s vlastníky dotčených pozemků 
zajišťované společně s objednatelem 

- předání pravomocného stavebního povolení   dle lhůt stavebního úřadu 

 

III.   Platební podmínky 
- po odsouhlasení konceptu DSP před projednáním s DOSS  70% z ceny bez DPH 
- po podání žádosti o SP       20% z ceny bez DPH 
- po předání pravomocného stavebního povolení     10% z ceny bez DPH 

 

 

 

 
Přílohy Technických zadávacích podmínek : 
- PD DÚR, datum 06/2020, zpracovatel SUDOP Praha a.s vč. inženýrskogeologickýhu průzkumu  
- Pravomocné územní rozhodnutí č. j. č.j. MUTE-3662/2020/STO/IKo, spis. značka 

2749/2020/Koš dne 26.11.2020 s nabytím právní moci dne 24.11.2020; 
- Souhlas stavebního odboru Městského úřadu Třemošná s vydáním o rozhodnutí o povolení 

stavby, č.j. MUTE-4189/2020/STO/IKo, spis. značka 2749/2020/Koš ze dne 25.11.2020; 
- zaměření nové obecní kanalizace v obci Ledce; 
 
 
Přílohy ke stažení zde: http://leteckaposta.cz/981878003 

http://leteckaposta.cz/981878003

